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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AHUACUOTZINGO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO
 

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 

 

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de ingresos Ampliaciones y 

reducciones

Ingreso

45,602.27Impuestos 27,059.33 72,661.60 72,661.60 72,661.60 27,059.33
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

791,666.43Derechos -732,868.43 58,798.00 58,798.00 58,798.00 -732,868.43
583.35Productos 2,871.76 3,455.11 3,455.11 3,455.11 2,871.76

0.00Aprovechamientos 1,216.00 1,216.00 1,216.00 1,216.00 1,216.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

153,878,770.57Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

8,132,753.83 162,011,524.40 162,011,524.40 162,011,524.40 8,132,753.83

2,173,745.48Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 
Jubilaciones 

996,642.52 3,170,388.00 3,170,388.00 3,170,388.00 996,642.52

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total 156,890,368.10 8,427,675.01 165,318,043.11165,318,043.11 8,427,675.01165,318,043.11

Ingresos excedentes 8,427,675.01

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado
Diferencia

Devengado
Ampliaciones y 

reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

45,602.27Impuestos 27,059.33 72,661.60 72,661.60 27,059.3372,661.60
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

791,666.43Derechos -732,868.43 58,798.00 58,798.00 -732,868.4358,798.00
583.35Productos 2,871.76 3,455.11 3,455.11 2,871.763,455.11

0.00Aprovechamientos 1,216.00 1,216.00 1,216.00 1,216.001,216.00
153,878,770.57Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
8,132,753.83 162,011,524.40 162,011,524.40 8,132,753.83162,011,524.40

2,173,745.48Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 
y Jubilaciones

996,642.52 3,170,388.00 3,170,388.00 996,642.523,170,388.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de 
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así 
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros 

Ingresos 
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 156,890,368.10 8,427,675.01 165,318,043.11 165,318,043.11 8,427,675.01165,318,043.11

Ingresos excedentes 8,427,675.01
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Rubro de ingresos Ampliaciones y 

reducciones

Ingreso
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C. ANGEL SANTOS REMIGIO
TESORERO MUNICIPAL

ELABORÓ

C. EMIGDIO CASARRUBIAS NAVA
SINDICO PROCURADOR

LIC. MA. DE JESÚS MARINO MALDONADO
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO

AUTORIZÓREVISÓ Vo.Bo.

C. GLORINDA CASARRUBIAS NAVA
PRESIDENTE MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


